






Vinterferien 2025

Uke 8	Mandag 17.februar	Tirsdag 18.februar	Onsdag 19.februar	Torsdag 20.februar	Fredag 21.februar
Åpningstider	07.30-16.30	07.30-16.30	07.30-16.30	07.30-16.30	07.30-16.30
1.trinn	<p>Øvresetertjern 1. og 2.trinn Avreise 10:00</p> <p>Mandag tar vi turen til Øvresetertjern. Vi koser oss ute i vinterværet. Elevene kan ta med seg rumpeakebrett. Vi leker i snøen og tar med oss spader for snøhulegraving. Elever som ønsker, kan ta med grillmat.</p>	<p>Karneval med mat og dans</p> <p>Vi har karneval for alle trinn på skolen. Vi lager ulike stasjoner med mye moro. Vi har blant annet limbo, lager masker, mimeleken, stolleken, danseleken med mer.</p> <p>Alle kan kle seg ut som det de vil 😊</p> <p>(Rekvisitter som f.eks lekevåpen MÅ ligge igjen hjemme)</p>	<p>Sognsvann 1. og 2.trinn</p> <p>Vi tar turen til Sognsvann, der vi koser oss med bål og lek i skogen</p> <ul style="list-style-type: none"> Husk varme klær, lue og votter/vanter kan være lurt. Drikke flaske og en termos med noe varmt å drikke. Elever som ønsker, kan ta med grillmat. Sitteunderlag Evt skiftetøy 	<p>Flerbrukshallen (alle trinn)</p> <p>Vi tar med oss elevene til flerbrukshallen i Frognerparken. Der har vi forskjellige aktiviteter som innebandy, hjørnefotball og turn.</p>	<p>Vitenshow (alle trinn)</p> <p>Vi får besøk av Knut Jørgen Røed Ødegaard – astrofysiker</p> <p>I forestillingen forteller han blant annet om kolonisering av Solsystemet, romheiser, exoplaneter, leting etter liv, sorte hull, ormehull og meteoritter!</p>
2.trinn					
	<p>Skiforeningen på Skullerudstua for 3. og 4.trinn Avreise 10:00</p>  <p>Aktivitet</p> <p>Skiforeningen legger til rette for åpen skileik der alle kan prøve seg ut fra deres egne ferdigheter og premisser. De voksne veileder og hjelper til der det er behov.</p> <p>Utstyr</p> <p>For å minske trengsel og lange køer oppfordrer vi alle til å ta med egne ski og støvler så langt som mulig. De som ikke har, får låne.</p>	 	<p>Hans og Grethe i den norske opera for 3. og 4.trinn</p> <p><i>I regissør Alexander Mørk-Eidems kritikerroste versjon av Hans og Grete er den velkjente skogen byttet ut med et forlatt tivoli, med radiobiler, pariserhjul og sukkerspinn. Men i kulissene lusker en snodig skikkelse ...</i> (operaen.no)</p>		
Mat	To matpakker hjemmefra	En matpakker hjemmefra	To matpakker hjemmefra	To matpakker hjemmefra	To matpakker hjemmefra